- Minimalni iznos tekuće koncesione naknade je 5 % (pet posto) od ukupnog prihoda malih 

hidroelektrana, a najviše po ovom kriteriju: .................................................................. 60 bodova 
- Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade za MHE „PREKIDNA KOMORA“ i MHE 

„HLORNA STANICA“ iznosi 11.500,00 KM (slovima: jedanaesthiljadapetstotina 
konvertibilnih maraka), a najviše po ovom kriteriju:  ....................................................30 bodova 

- Učešće domaćih privrednih društava u izvođenju radova, koje će koncesionar angažovati 

UKUPNO: 100 bodova 
(Vrijeme na koje se daje koncesija)

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Nurđehan Šahinović, ministar Ministarstva 

za rad, socijalnu politiku i izbjeglice. 
Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava Mjesnoj zajdenici Milišić, 

općina Žepče 
Odobravaju se Mjesnoj zajednici Milišić, općina Žepče, sredstva u iznosu od 17.000,00 KM 

(slovima: sedamnaest hiljada konvertibilnih maraka) na ime završetka započetih radova na 
rekonstrukciji i asfaltiranju puta u povratničkoj Mjesnoj zajednici Milišić, s ciljem pružanja potpore 
povratku i ostanku  na području općine Žepče. 

Sredstva iz člana  1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za